kepada para Pemegang Saham Perseroan  yang berasal dari Kapitalisasi Saldo Laba yang tidak ditentukan 
penggunaannya per tanggal 31 Desember 2015 dengan rasio 35 : 1 dimana untuk 35 saham lama akan 
mendapatkan 1 saham baru.  

Dengan memperhatikan jumlah saham Perseroan yang telah diterbitkan sampai dengan saat ini, yaitu berjumlah 
2.310.169.758 (dua miliar tiga ratus sepuluh juta seratus enam puluh sembilan ribu tujuh ratus lima puluh 
delapan) Saham Biasa Atas Nama dan  rasio pembagian Dividen Saham yang tersebut diatas maka Perseroan 
akan mengeluarkan 66.004.850 (enam puluh enam juta empat ribu delapan ratus lima puluh) saham baru sebagai 
Dividen Saham.  

Pembagian Dividen Saham kepada Pemegang Saham Perseroan dilakukan dengan pembulatan ke bawah 
(round down) dan Perseroan tidak akan mengeluarkan saham yang tidak dapat ditentukan kepemilikannya 
(saham sisa).

[...]

Interim/Tunai tersebut, sesuai dengan keterbukaan informasi yang telah disampaikan oleh Perseroan pada 
tanggal 11 Mei 2015.  

2. Dividen Saham dengan rasio 35 : 1 yaitu untuk 35 saham lama akan mendapatkan 1 saham baru, maka 
Perseroan akan menerbitkan sebanyak 66.004.850 (enam puluh enam juta empat ribu delapan ratus lima 
puluh) saham baru dengan nilai sejumlah Rp 47.523.492.000 (empat puluh tujuh miliar lima ratus dua puluh 
tiga juta empat ratus sembilan puluh dua ribu Rupiah), dimana perhitungan tersebut didasarkan pada harga 
penutupan saham Perseroan di tanggal 3 Mei 2016 yaitu sebesar Rp 720,- (tujuh ratus dua puluh Rupiah), 
dengan asumsi harga tersebut adalah sama dengan harga penutupan saham Perseroan  H-1 sebelum RUPS

[...]

tanggal keterbukaan Informasi ini adalah sebesar Rp 720,- (tujuh ratus dua puluh Rupiah) dan dengan asumsi  
H – 1 adalah sama dengan harga dimaksud diatas, maka jumlah saham baru yang akan dikeluarkan sebagai 
Dividen Saham yang berasal dari  Kapitalisasi Saldo Laba diatas adalah sebanyak 66.004.850 (enam puluh enam 
juta empat ribu delapan ratus lima puluh) Saham Biasa Atas Nama, masing-masing dengan nominal  Rp 50,- 
(lima puluh Rupiah). 

Pembagian Dividen Saham kepada Pemegang Saham Perseroan dilakukan dengan pembulatan ke bawah 
(round down) dan Perseroan tidak akan mengeluarkan saham yang tidak dapat ditentukan kepemilikannya